
a 

právnická osoba (dále ien "Prodávaiící") 
Obchodní firma·/ název .. : i Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
Sídlo: Praha - Letňany, Beranových 130, PSČ 199 00 
IČO: 00010669 

- - -

Zápis v obchodním rejstříku či jiné společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
evidenci. včetně sp isové značky: Praze, oddíl B, vložka 446 
•ie-11 Klient zapsan v obchodním reJstříku; ""není-li Klient zapsán v obchodním reistřlku 

a 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstrlku; **není-li Klient zapsán v obchodnlm rejstríku 

(Banka a Kupující a Prodávající a jsou dále společně označeni jako "Smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek k Dohodě o správě kupni ceny uzavrené dne 16.11.2016 (dále jen „Dohoda"). 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Dohody: 

Stávající znění článku bodu 1.1 Dohody se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

soudem v 

„Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že dne tt.!:�17adsouhlasili návrh Dodatku č.2 ke Kupní smlouvě 
(dále jen „Kupní smlouva"), na základě které Prodávající prodává a Kupující kupuje následující nemovitosti: 

- pozemek parc. č. 
- pozemek parc. č. 
- pozemek parc. č. 
- pozemek parc. č. 
- pozemek parc. č. 
- pozemek parc. č. 
- pozemek parc. č. 
- pozemek parc. č. 
- ozemek are. č. 

- pozemek parc. č. 
- pozemek parc. č. 
- pozemek parc. č. 

.. (dále společně jen "Nemovitosti") 

2. Ostatní ustanovení Dohody nejsou timto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti. 



3. Tento dodatek se vyhotovuje v/ve 3 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

V Praze dne 19.7.2017 

Prodávající: 

Výzkumný a zku av, a.s. 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jose aspar 
Funkce: předseda představenstva 

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Viktor Kučera 
Funkce: místopředseda představenstva 

Osobní údaje podepisující osoby: 

l#:9. ,/(}.íCT bf.i)' Pl. 

titul, jméno, příjmení 

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

adresa (trvalý pobyt} 

V Praze dne 19.7.2017 

Kupující: 

Osobní údaje podepisující osoby: 

t itul, jméno, příjmení 

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal druh. číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 

jej vydal 

Osobní údaje podepisující osoby: 

/�. J'/tt.fl>IL tu� 

titul, jméno, příjmení 

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

--

Osobní údaje podepisující osoby: 

titul, jméno, příjmení 

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 

adresa (trvalý pobyt) 
a 

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 

jej vydal 



V Praze dne 19.7.2017 




